
エコ出願の時に必要になる項目をまとめました。事前に記入し、確認してから入力しましょう。

●入試区分
　本校は附属中学校から進学する生徒もいます。「高校入試」を選んでください。

●志願者情報
　以下の情報を入力します。
　＊印の項目は右の表から、該当するコードを記入してください。

●保護者情報

●個人情報に関する記載事項について

●試験選択

　①　高校入試　　　　　　②　附属中学校内部進学

ー　　　　　　ー

保護者氏名（漢字）

住所

出身中学校区分

＊出身中学校所在地 

　　　　　　立　　　　　　　　　中学校

①国立　　　②公立　　　③私立

①男　　　②女

　西暦　　　　　　年　　　月　　　日

保護者氏名（カナ）

電話番号

出身中学校

＊現住所コード

A　B　C　D　E　F　G　H　I　J　K　L　M

入学試験の合否を出身
中学校に通知する

①同意する　　②同意しない

志願者との続柄

緊急連絡先（必ず連絡のとれる電話番号） ー　　　　　　ー

英語資格取得状況 英語資格１　　英語資格２　　取得なし

※ 志望型は以下の表のA〜Mの中から選択してください。

志願者氏名（漢字）

志願者氏名（カナ）

性別

生年月日

郵便番号

都道府県

市区町村

町名・番地

建物名・部屋番号

①父　　　②母　　　③その他

試験区分

志願型　※

①　専願　　　　②　併願

【市区町村コード一覧】

1 大阪市

2 堺市

3 岸和田市

4 豊中市

5 池田市

6 吹田市

7 泉大津市

8 高槻市

9 貝塚市

10 守口市

11 枚方市

12 茨木市

13 八尾市

14 泉佐野市

15 富田林市

16 寝屋川市

17 河内長野市

18 松原市

19 大東市

20 和泉市

21 箕面市

22 柏原市

23 羽曳野市

24 門真市

25 摂津市

26 高石市

27 藤井寺市

28 東大阪市

29 泉南市

30 四條畷市

31 交野市

32 大阪狭山市

33 阪南市

35 上記以外の大阪府下

41 奈良市

42 生駒市

43 桜井市

44 天理市

45 大和郡山市

46 大和高田市

48 橿原市

49 香芝市

47 上記以外の奈良県下

36 和歌山県

37 兵庫県

38 京都府

39 滋賀県

51 三重県

40 その他の県

近畿大学附属高等学校 出願情報記入用紙

※志望型

第１志望 第２志望 第３志望 第４志望 第５志望

A: Super文理 特進文理Ⅰ 特進文理Ⅱ 進学

B: Super文理 特進文理Ⅰ 特進文理Ⅱ 英語特化 進学

C: Super文理 特進文理Ⅰ 特進文理Ⅱ 英語特化

D: Super文理 特進文理Ⅰ 特進文理Ⅱ

E: 特進文理Ⅰ 特進文理Ⅱ 進学

F: 特進文理Ⅰ 特進文理Ⅱ 英語特化 進学

G: 特進文理Ⅰ 特進文理Ⅱ 英語特化

H: 特進文理Ⅱ 進学

I: 特進文理Ⅱ 英語特化 進学

J: 特進文理Ⅱ 英語特化

K: 英語特化 進学

L: 英語特化

M: 進学


